
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ;

. “ mmmmo |ummuunuu||||||n||||||||||lluumuulmmuummm
gg %Ří. Ing. Zdena Javomická MHMPXPQJSYlS

%: %;ijfffÍ pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

Praha 3. října 2018

Váš dopis m. 11:46:21/ze dne: 26.09.2018

Č.j.: MHMP 1533810/2018

Počet listů/příloh: 2/0

Vážená paní,

na adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy byla dne 26.09.2018 doručena Vaše

reakce na námi poskytnutou odpověď týkající se poskytnutí informace — zveřejnění informací

na portálu hl. města Prahy.

Dopisem č.j. MHMP 1502555/2018 ze dne 21.09.2018 jste byla informována, že Magistrát hl.

m. Prahy vnitřní kontrolou zjistil, že na Vaše žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„1an.“) bylo odborem bytového fondu Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) a

sekretariátem radního hl. m. Prahy pro oblast zdravotnictví a bydlení reagováno. Vždy Vám

bylo odpovězeno, a to v zákonných lhůtách. V některých případech bylo zjištěno, že informace

Vám poskytnutá nebyla dle ust. g“ 5 odst. 3 lan. zveřejněna na portálu prahaeu. Na základě

provedené vnitřní kontroly došlo k napravcní této chyby a poskytnuté informace byly

zveřejněny.

Nyní k odpovědi na Vaši reakci pod bodem 1. Pan Ing. Josef Tunkl, ředitel odboru bytového

fondu MHMP, a paní Ing. Helena Švrčinová, která byla pověřena řízením odboru bytového

fondu MHMP před nástupem stávajícího ředitele, odpovědi na dané dotazy podcpisovali a

odpovídali za jejich věcnou správnost. Za úkony související s agendou dotazů dle InÍZ. a

následné zveřejňování již byli odpovědni jiní zaměstnanci, z nichž někteří (např. ze sekretariátu

radního hl. m. Prahy pro oblast zdravotnictví a bydlení) již nejsou zaměstnanci hl. m. Prahy

zařazení do Magistrátu hL m. Prahy. V některých případech pak nedošlo kzvcřejnění např.

z důvodu omezených přístupových práv do systému spojených s vedením agendy. Toto již bylo

napraveno.

K odpovědi pod bodem 2., kdy uvádíte. že ne všechny žádosti o informaci jsou k dnešnímu dni

zveřejněny na portálu www.prahacu, např. žádost o odpověď vedená pod č.j. MHMP

1396976/2018. K tomuto uvádíme následující: Vaše Žádost b la doručena dne 28.08.2018 a

týkala se poskytnutí právního stanoviska a výše úhrad_

Konkrétněposkytnutíprávm'ho stanoviska, výstupu_—stanovisko

ve věcipasouzenísouladu Pravidelpronájmu a prodlužování doby nájmů bytů a ub)-'t0vac1'ch

místností v objektech HMP newěřeriých MČ (Příloha č. 1 u.w1eseníRadyh/. m. Prahy č. 3141 ze

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Tel.: 236 002 512. kontaktní centrum: l2 444

1/2 E-maíl: zdenaiavomickagiúpraha.eu. IS DS: 48ia97h



dne 12.12.2016) včetně navazujících dokumentů a dále souladu postupů s právní úpravou

ochranyosobních údajů; (: poskytnutí informací kolik bylo již_

zaplaceno ze strany MHMP kdedni 28. 02.2018 Od z.lzavřem'smlomgv :a t_rtoprávní služby. Dne

10.09.2018 Vám byla do datové schránky zaslána odpověď, a to sdělení o fakturovaná a

uhrazené částce za právní služby. Téhož dne (10.09.2018) bylo vydáno Rozhodnutí () částečném

neposkytnutí informace, které Vám bylo rovněž zasláno do datové schránky. Částečná odpověď

pod číslem jednacím, který uvádíte MHMP 1396976/2018 byla dne 12.09.2018 zveřejněna. O

neposkytnutí samotného právního stanoviska bylo vydáno rozhodnutí, proti kterému jste se

v Zákonné lhůtě odvolala & celý spis byl 21.09.2018 předložen odvolacímu orgánu, a to

Ministerstvu vnitra ČR, k rozhodnutí.

S pozdravem

lng. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podcpsáno elektronicky

2.52


